
Technické specikace

Kompaktní klávesnice HP 350 Bluetooth pro
více zařízení
Prostě dokonalá, to si piš: kompaktní, pohodlná,
propojená

Nepíše se vám na externí klávesnici lépe? Tato elegantní a kompaktní bezdrátová klávesnice kombinuje vysokou
produktivitu na pracovním stole s pohodlnou přenosností, ať už se vydáte kamkoli. Díky vícenásobnému párování
představuje ideálního společníka ke stolnímu počítači, notebooku, tabletu, nebo dokonce telefonu. Klávesnici lze snadno
uložit do brašny, tašky nebo batohu a užívat si tak pohodlné psaní kdekoli.

Snadné cestování. Maximální
pohodlí.
Tato klávesnice je navržena tak, aby
se vešla do každé malé tašky a dala
se postavit na jakýkoli malý povrch
na cestách i doma. Ačkoli je
klávesnice drobná, stále je na ní
dostatek místa, abyste mohli
natáhnout prsty a pohodlně psát na
klávesách standardní velikosti.
Jedná se o elegantní a robustní
zařízení, které je ideální na cesty.

Klávesy k jakémukoli zařízení
Využívejte rychlé párování a
bezdrátové připojení až ke 3
zařízením s technologií Bluetooth®
5.2. Pomocí vlastního přepínacího
tlačítka můžete snadno přepínat z
jednoho zařízení na druhé. Tato
klávesnice se navíc dokáže chytře
párovat a zůstává připojená k
systémům Mac®, Windows a
Chrome. Pusťte se rychle do psaní
na stolním počítači, notebooku,
tabletu nebo telefonu.

Chytřejší klávesy
S klávesami standardní velikosti a
chytrými zkratkami budete
naprosto spokojení. Díky
standardnímu designu kláves se
budete cítit jako doma a budete mít
dostatek prostoru pro své prsty.
Disponuje navíc celou řadou
klávesových zkratek, včetně
přizpůsobitelných kombinací Fn,
zapnutí/vypnutí zvuku, emoji,
snímání obrazovky, diktování a
dalších prvků. Nyní můžete
pracovat rychle a efektivně díky
chytré klávesnici, která s vámi bude
držet krok.

2letá výdrž baterie
2letou výdrž baterie  ocení každý
uživatel. Ano, toto malé, ale
výkonné zařízení vám vydrží nabité
doma i na cestách celých 24
měsíců. Maximální účinnost
zajišťuje silné připojení Bluetooth®
5.2. Dokonce jsme přiložili 2 baterie
AAA, abyste mohli rovnou vyrazit na
2letou výpravu.

*Product image may differ from actual product

1



Technické specikace

Kompaktní klávesnice HP 350 Bluetooth pro více zařízení

Kompaktní provedení
Díky kompaktnímu designu si můžete užívat produktivitu, přenosnost a pohodlí, ať pracujete kdekoli.

Mnoho systémů, jedna klávesnice
Kompatibilní se systémy Windows, macOS®, iPadOS®, Chrome OS™, Android™ a iOS.

Obsahuje recyklované plasty
Obsahuje 60 % recyklovaných plastů od spotřebitelů  a dodává se v recyklovatelném obalu.

Styl podle vašich představ
Na výběr máte ze dvou barev – zářivě bílé nebo výrazně černé, které se hodí ke každému stylu.

2 3



Produktové číslo 692S8AA

Kompatibilita Kompatibilní s počítači vybavenými technologií Bluetooth®

Číslo UPC 196548515790

Kód JAN (UUF) 4573595784793; (ABJ) 4573595730615

Kód UPC hlavní krabice (UUF) 10196548516114; (ABL) 10196548515858; (ABM) 10196548515865; (AC3) 10196548515964

Číslo tarifu 8471602000

Typ připojení Bluetooth® 5.2

Bezdrátový dosah Až 10 metrů v otevřené oblasti; Až 32,81 stopy v otevřené oblasti 

Typ klávesnice Kompaktní velikost

Struktura kláves Plunžr; 2,0 mm; Nízkoprolový zdvih kláves

Popis baterie 2x AAA

Životnost baterie Až 24 měsíců 

Funkční klávesy 12

Speciální klávesy Diktování; Emoji

Funkce klávesnice Pro více zařízení; Odolnost vůči polití; Swift Pair; Automatická detekce operačního systému

Kontrolka LED Ukazatel baterie; Ukazatel kanálu

Životní cyklus kláves 5 milionů stisků pro funkční klávesy; 10 milionů stisků pro standardní klávesy

Zabezpečení Šifrování ECDH; Režim zabezpečení 1; úroveň zabezpečení 4

Barva produktu Černá

Kompatibilní operační systémy Windows 11; Windows 10; macOS; Chrome OS™; iPadOS

Minimální systémové požadavky Bluetooth®

Záruka 2letá omezená záruka 

Certikace a normy CE; FCC; IC; RCM; WPC; SDPPI; IMDA; BSMI; NCC; SRRC; SIRIM; TRA; EAC; TRC; ICASA; UKCA; KCC; VCCI; UL; CNC; TUV; ANRT; IFETEL; BIS; ANATEL; Telec; SUBTEL; CONATEL; RoHS; UkrSEPRO; iCTqatar; NOM; NBTC; KVALITET;
CITRA

Obsah balení

Bezdrátová klávesnice
2x baterie AAA
Úvodní příručka
Záruční list
Karta R.E.D. (pouze EMEA)

Rozměry (šířka × hloubka × výška) 282,1 x 121,8 x 16 mm

Hmotnost 0,34 kg

Rozměry balení (Š x H x V) 40 x 155 x 325 mm

Hmotnost balení 0,62 kg

Množství hlavní krabice 10

Rozměry hlavní krabice (Š x H x V) 185 x 342 x 425 mm

Hmotnost hlavní krabice 6,6 kg

Počet kartonů na vrstvu 6

Paleta (vrstvy) 10

Počet kartonů na paletu 60

Počet produktů na vrstvu 60

Produkty na paletě 600

Hmotnost palety 416 kg

Specikace dopadu na udržitelnost 60% podíl recyklovaných plastů od spotřebitelů; Obal je recyklovatelný 

Technické specikace

Kompaktní klávesnice HP 350 Bluetooth pro více zařízení

1

2

3

6

4,5



Technické specikace

Kompaktní klávesnice HP 350 Bluetooth pro více zařízení
Poznámky pod čarou se zprávami

 Výdrž baterie vychází z používání 5 dní týdně, 8 hodin denně (20 % aktivní používání, 15 % nečinnost, 65 % režim spánku) a 16 hodin spánku (35 % hluboký spánek, 65 % vypnuto). Maximální kapacita baterie vlivem dlouhodobého používání
přirozeně klesá.
 Podíl obsahu recyklovaných plastů vychází z denice uvedené v normě IEEE 1680.1-2018 EPEAT.
 Vnější krabice a výplně z vlnité lepenky jsou recyklovatelné. Všechny plastové výplně obsahují více než 90 % recyklovaného plastu.

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi

 Dosah bezdrátového rozhraní se může lišit v závislosti na okolních a výpočetních podmínkách uživatele.
 Výdrž baterie vychází z používání 5 dní týdně, 8 hodin denně (20 % aktivní používání, 15 % nečinnost, 65 % režim spánku) a 16 hodin spánku (35 % hluboký spánek, 65 % vypnuto). Maximální kapacita baterie vlivem dlouhodobého používání

přirozeně klesá.
 Funkce diktování je poskytována systémy Windows a macOS a v současnosti je k dispozici pouze ve vybraných jazycích a oblastech.
 Podíl recyklovaných plastů vychází z denice uvedené v normě IEEE 1680.1-2018 EPEAT.
 Vnější krabice a výplně z vlnité lepenky jsou recyklovatelné. Všechny plastové výplně obsahují více než 90 % recyklovaného plastu.
 Společnost HP poskytuje jednoletou (dvouletou) omezenou záruku s nepřetržitou online podporou. Podrobné informace jsou k dispozici v centru zákaznické podpory HP nebo na adrese www.hp.com/go/orderdocuments. Vyžaduje

internetové připojení, které není součástí dodávky.

© Copyright 2019 HP Development Company; L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a
službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. Microsoft, Encarta, MSN a Windows jsou ochranné známky
nebo registrované ochranné známky společnosti Microsoft Corporation v USA a dalších zemích. Bluetooth® je ochranná známka příslušného vlastníka, kterou společnost HP Inc. užívá na základě licence. MacOS je ochranná známka společnosti Apple Inc.
registrovaná v USA a dalších zemích. ChromeOS™ je ochranná známka společnosti Google LLC. Android je ochranná známka společnosti Google LLC. Skutečný vzhled produktu nemusí být stejný jako na obrázku. © Copyright 2019 HP Development Company, L.P.
Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných uvedených informací nelze
vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. Windows je registrovaná ochranná známka nebo ochranná známka společnosti Microsoft Corporation v USA a
dalších zemích. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem jejich příslušných vlastníků.

Duben 2023
DOC-M

1

2

3

1

2

3

4

5

6


